
2. Steirischer Schulcup 2016 Di 12.04.2016 19:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Oberstufe Herren  (8) 4,3 km  225 Hm 19 P
1(65) 2(32) 3(60) 4(34) 5(35) 6(38) 7(46) 8(52) 9(39) 10(51) 11(53) 12(54) 13(47) 14(36)

15(49) 16(50) 17(43) 18(42) 19(99) Ziel

1 Holper, Leo 31:15 0:42 2:43 3:51 5:36 6:31 8:00 11:17 13:22 14:10 16:45 18:33 19:35 22:19 24:29
BRG Fürstenfeld 0:42 2:01 1:08 1:45 0:55 1:29 3:17 2:05 0:48 2:35 1:48 1:02 2:44 2:10

26:10 26:42 28:35 30:27 31:06 31:14
1:41 0:32 1:53 1:52 0:39 0:08

2 Lerchegger, Bernha 36:54 0:46 3:16 4:37 6:27 7:24 9:05 13:13 15:51 16:39 19:02 20:50 22:03 25:47 28:24
BRG Kepler 0:46 2:30 1:21 1:50 0:57 1:41 4:08 2:38 0:48 2:23 1:48 1:13 3:44 2:37

30:13 30:54 34:24 36:06 36:44 36:53
1:49 0:41 3:30 1:42 0:38 0:09

3 Krenn, Martin 37:04 1:34 4:00 5:30 7:31 8:41 10:49 15:02 17:30 18:24 21:06 23:18 24:30 27:53 30:40
BRG Fürstenfeld 1:34 2:26 1:30 2:01 1:10 2:08 4:13 2:28 0:54 2:42 2:12 1:12 3:23 2:47

32:40 33:12 35:04 36:18 36:56 37:04
2:00 0:32 1:52 1:14 0:38 0:08

4 Wachmann, Elias 43:17 0:51 3:43 5:22 8:02 9:20 11:35 16:03 18:23 19:23 22:34 24:52 26:04 29:37 32:23
BRG Fürstenfeld 0:51 2:52 1:39 2:40 1:18 2:15 4:28 2:20 1:00 3:11 2:18 1:12 3:33 2:46

34:25 35:01 38:50 42:30 43:07 43:16
2:02 0:36 3:49 3:40 0:37 0:09

5 Nestelberger, Floria 1:01:52 0:55 4:15 6:12 8:48 10:16 12:36 18:04 21:49 22:59 26:58 31:15 32:47 40:27 44:07
BRG Fürstenfeld 0:55 3:20 1:57 2:36 1:28 2:20 5:28 3:45 1:10 3:59 4:17 1:32 7:40 3:40

47:09 51:03 55:23 1:00:40 1:01:44 1:01:52 58:04
3:02 3:54 4:20 5:17 1:04 0:08 *37

6 Seidl, Andreas 1:07:07 0:59 4:20 9:31 12:36 14:00 16:47 22:15 25:30 26:30 32:39 35:47 37:42 48:33 51:44
BRG Fürstenfeld 0:59 3:21 5:11 3:05 1:24 2:47 5:28 3:15 1:00 6:09 3:08 1:55 10:51 3:11

54:29 55:22 59:06 1:05:38 1:06:57 1:07:07
2:45 0:53 3:44 6:32 1:19 0:10

7 Fabian, Sebastian 1:17:48 1:46 10:11 11:25 14:24 15:42 18:49 35:19 39:24 41:10 46:42 53:36 55:41 1:00:02 1:04:14
BRG Fürstenfeld 1:46 8:25 1:14 2:59 1:18 3:07 16:30 4:05 1:46 5:32 6:54 2:05 4:21 4:12

1:07:54 1:08:55 1:14:56 1:16:35 1:17:38 1:17:48
3:40 1:01 6:01 1:39 1:03 0:10

Zechner, Andreas Aufg 0:49 4:59 6:36 9:49 11:49 14:58 21:20 26:03 27:25 31:30 35:46 38:17 ----- -----
BRG Fürstenfeld 0:49 4:10 1:37 3:13 2:00 3:09 6:22 4:43 1:22 4:05 4:16 2:31

----- ----- ----- ----- -----

Oberstufe Damen  (9) 3,8 km  165 Hm 16 P
1(65) 2(56) 3(32) 4(60) 5(33) 6(36) 7(58) 8(39) 9(59) 10(47) 11(44) 12(49) 13(50) 14(43)

15(42) 16(99) Ziel

1 Scheikl, Agnes 33:14 1:04 3:29 5:14 6:36 9:28 15:07 16:54 18:29 22:06 23:21 25:53 27:29 28:09 30:26
BRG Fürstenfeld 1:04 2:25 1:45 1:22 2:52 5:39 1:47 1:35 3:37 1:15 2:32 1:36 0:40 2:17

31:56 33:04 33:14
1:30 1:08 0:09

2 Knauder, Viktoria 42:16 0:49 3:43 5:09 7:07 10:28 18:53 20:51 22:25 26:15 27:36 30:59 32:12 32:49 37:55
BRG Kirchengasse 0:49 2:54 1:26 1:58 3:21 8:25 1:58 1:34 3:50 1:21 3:23 1:13 0:37 5:06

41:30 42:06 42:16
3:35 0:36 0:09

3 Lueger, Anna 43:55 1:10 3:29 5:02 10:39 14:04 21:25 25:32 27:40 32:27 33:47 36:21 38:12 38:51 41:03
BRG Kirchengasse 1:10 2:19 1:33 5:37 3:25 7:21 4:07 2:08 4:47 1:20 2:34 1:51 0:39 2:12

42:59 43:44 43:56
1:56 0:45 0:11

4 Sladek, Laura 45:18 1:11 4:53 7:13 8:55 12:57 20:19 22:51 25:12 31:38 33:36 36:59 39:05 39:53 42:37
BRG Kirchengasse 1:11 3:42 2:20 1:42 4:02 7:22 2:32 2:21 6:26 1:58 3:23 2:06 0:48 2:44

44:17 45:05 45:19
1:40 0:48 0:13

5 Loidold, Clara 48:11 1:04 3:40 7:48 9:20 13:16 23:07 25:29 28:48 34:33 36:34 39:49 41:46 42:46 45:07
BRG Fürstenfeld 1:04 2:36 4:08 1:32 3:56 9:51 2:22 3:19 5:45 2:01 3:15 1:57 1:00 2:21

47:19 48:03 48:11 12:09
2:12 0:44 0:08 *34

6 Glawitsch, Marlene 52:48 1:22 4:52 7:50 10:05 14:40 22:28 26:43 30:37 36:58 38:56 42:46 45:10 46:17 49:16
BRG Fürstenfeld 1:22 3:30 2:58 2:15 4:35 7:48 4:15 3:54 6:21 1:58 3:50 2:24 1:07 2:59

51:32 52:38 52:48
2:16 1:06 0:10

7 Standhartinger, Ma 53:20 0:56 4:10 6:16 8:26 12:00 28:20 30:49 33:13 39:41 41:25 44:44 47:08 47:55 50:28
BRG Kirchengasse 0:56 3:14 2:06 2:10 3:34 16:20 2:29 2:24 6:28 1:44 3:19 2:24 0:47 2:33

52:15 53:06 53:20
1:47 0:51 0:14

8 Maitz, Pauline 1:00:49 1:11 5:17 8:43 11:49 16:21 26:35 33:52 36:41 45:00 46:58 50:48 53:17 54:13 57:12
Wiku Graz 1:11 4:06 3:26 3:06 4:32 10:14 7:17 2:49 8:19 1:58 3:50 2:29 0:56 2:59

59:36 1:00:40 1:00:49
2:24 1:04 0:09

9 Pleunik, Anna 1:10:54 1:08 5:51 9:26 11:02 15:26 35:54 38:57 44:30 53:52 55:33 59:24 1:01:44 1:02:38 1:07:06
BRG Fürstenfeld 1:08 4:43 3:35 1:36 4:24 20:28 3:03 5:33 9:22 1:41 3:51 2:20 0:54 4:28

1:09:36 1:10:45 1:10:55
2:30 1:09 0:09

Oberstufe Schnupper  (8) 2,5 km  120 Hm 12 P
1(64) 2(63) 3(34) 4(33) 5(40) 6(39) 7(46) 8(49) 9(47) 10(37) 11(45) 12(99) Ziel

1 Kober, Clemens 31:47 0:34 1:57 4:47 5:52 9:14 11:25 15:04 20:02 25:46 28:18 30:34 31:36 31:47
BRG Fürstenfeld 0:34 1:23 2:50 1:05 3:22 2:11 3:39 4:58 5:44 2:32 2:16 1:02 0:10



2. Steirischer Schulcup 2016 Di 12.04.2016 19:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Oberstufe Schnupper  (8) 2,5 km  120 Hm 12 P (Forts.)

1(64) 2(63) 3(34) 4(33) 5(40) 6(39) 7(46) 8(49) 9(47) 10(37) 11(45) 12(99) Ziel

2 Haider, Christian 35:43 0:30 1:46 5:03 6:11 17:09 18:58 21:42 26:01 29:49 32:22 34:29 35:33 35:42
BRG Fürstenfeld 0:30 1:16 3:17 1:08 10:58 1:49 2:44 4:19 3:48 2:33 2:07 1:04 0:09

3 Weinek, Leonhard 47:36 0:51 3:00 8:15 10:21 15:35 18:11 23:15 32:20 39:04 41:54 45:47 47:24 47:37
BRG Fürstenfeld 0:51 2:09 5:15 2:06 5:14 2:36 5:04 9:05 6:44 2:50 3:53 1:37 0:12

4 Wieselman / Kinzer, 52:08 0:36 2:06 5:51 7:06 14:06 17:53 27:22 34:22 44:32 48:51 50:43 51:56 52:08
BRG Kirchengasse 0:36 1:30 3:45 1:15 7:00 3:47 9:29 7:00 10:10 4:19 1:52 1:13 0:12

5 Unger, Christine 1:11:08 0:47 3:32 13:40 15:26 21:18 24:45 32:05 48:57 1:01:48 1:06:01 1:09:39 1:10:54 1:11:08
BG Gibs 0:47 2:45 10:08 1:46 5:52 3:27 7:20 16:52 12:51 4:13 3:38 1:15 0:14

6 Schütze / Pöchheim, 1:26:35 2:00 5:13 13:07 15:16 21:06 24:50 39:07 46:34 1:11:06 1:19:06 1:25:07 1:26:19 1:26:35
BRG Kirchengasse 2:00 3:13 7:54 2:09 5:50 3:44 14:17 7:27 24:32 8:00 6:01 1:12 0:16

7 Beganovic, Malik 1:44:03 0:32 1:54 22:29 30:17 34:30 1:11:18 1:17:57 1:29:27 1:38:52 1:40:50 1:42:50 1:43:48 1:44:04
BRG Fürstenfeld 0:32 1:22 20:35 7:48 4:13 36:48 6:39 11:30 9:25 1:58 2:00 0:58 0:15

8 Reininghaus / Scha 1:52:22 0:49 3:41 27:43 30:24 1:14:36 1:19:15 1:25:58 1:37:35 1:47:16 1:49:03 1:50:50 1:51:51 1:52:22
BRG Kirchengasse 0:49 2:52 24:02 2:41 44:12 4:39 6:43 11:37 9:41 1:47 1:47 1:01 0:31

Unterstufe Herren  (30) 2,6 km  150 Hm 13 P
1(55) 2(56) 3(34) 4(38) 5(40) 6(52) 7(58) 8(36) 9(31) 10(41) 11(47) 12(37) 13(99) Ziel

1 Trummer, Kilian 20:31 0:59 2:43 4:24 6:38 7:25 9:41 11:03 12:59 14:50 16:11 17:41 18:58 20:20 20:30
BG Gibs 0:59 1:44 1:41 2:14 0:47 2:16 1:22 1:56 1:51 1:21 1:30 1:17 1:22 0:10

2 Novak, Lukas 20:38 1:01 2:25 4:08 5:59 6:48 8:28 10:55 12:16 14:16 16:04 18:06 19:27 20:29 20:38
BRG Pestalozzi 1:01 1:24 1:43 1:51 0:49 1:40 2:27 1:21 2:00 1:48 2:02 1:21 1:02 0:08

3 Brabek, Peter 29:37 1:10 3:01 5:08 7:53 9:12 14:36 15:32 17:27 22:31 24:33 26:13 27:47 29:28 29:38
BRG Fürstenfeld 1:10 1:51 2:07 2:45 1:19 5:24 0:56 1:55 5:04 2:02 1:40 1:34 1:41 0:09

4 Teichmann, Tobias 30:37 1:52 4:17 6:33 9:57 11:21 13:36 14:49 18:06 21:22 24:48 27:05 28:59 30:26 30:36
BRG Kirchengasse 1:52 2:25 2:16 3:24 1:24 2:15 1:13 3:17 3:16 3:26 2:17 1:54 1:27 0:10

5 Zapf, Kilian 33:38 1:08 3:19 5:02 8:45 10:33 18:35 19:26 21:26 26:28 28:31 30:02 31:46 33:30 33:39
BRG Fürstenfeld 1:08 2:11 1:43 3:43 1:48 8:02 0:51 2:00 5:02 2:03 1:31 1:44 1:44 0:08

6 Döhrn, Nils 37:24 1:24 5:29 8:26 11:18 12:25 17:41 19:16 21:22 24:34 28:15 33:33 35:40 37:14 37:25
BRG Seebacher 1:24 4:05 2:57 2:52 1:07 5:16 1:35 2:06 3:12 3:41 5:18 2:07 1:34 0:10

7 Jeindl, Alexander 39:50 1:12 4:50 6:50 14:33 16:57 18:52 20:15 24:32 27:48 30:20 33:52 37:26 39:31 39:51
BRG Fürstenfeld 1:12 3:38 2:00 7:43 2:24 1:55 1:23 4:17 3:16 2:32 3:32 3:34 2:05 0:19

8 Prutsch, Joel 45:42 1:18 4:03 6:04 8:54 9:56 20:59 22:26 24:48 34:54 38:35 40:41 42:29 45:33 45:42
BRG Fürstenfeld 1:18 2:45 2:01 2:50 1:02 11:03 1:27 2:22 10:06 3:41 2:06 1:48 3:04 0:09

9 Marth, Raphael 45:49 2:31 4:34 7:01 10:20 11:33 15:11 16:30 18:37 31:29 35:20 39:34 43:18 45:28 45:49
BRG Fürstenfeld 2:31 2:03 2:27 3:19 1:13 3:38 1:19 2:07 12:52 3:51 4:14 3:44 2:10 0:21

10 Zrim, Jakob 49:40 1:11 5:55 8:20 12:47 13:50 24:59 26:26 28:44 38:54 42:32 44:49 46:32 49:30 49:39
BRG Fürstenfeld 1:11 4:44 2:25 4:27 1:03 11:09 1:27 2:18 10:10 3:38 2:17 1:43 2:58 0:09

11 Jost, Paul 49:44 1:21 3:51 6:30 11:16 14:04 18:38 20:19 22:24 35:25 40:11 43:43 47:21 49:30 49:44
BRG Fürstenfeld 1:21 2:30 2:39 4:46 2:48 4:34 1:41 2:05 13:01 4:46 3:32 3:38 2:09 0:14

12 Bobits, Benedikt 52:44 7:16 9:37 12:02 15:14 17:22 22:05 23:49 25:54 29:55 41:47 46:57 50:23 52:34 52:44
NMMS Großklein 7:16 2:21 2:25 3:12 2:08 4:43 1:44 2:05 4:01 11:52 5:10 3:26 2:11 0:10

13 Maitz, Oskar 54:30 2:00 4:48 7:23 11:18 13:16 18:53 20:44 27:20 30:48 48:03 50:58 52:36 54:20 54:30
Wiku Graz 2:00 2:48 2:35 3:55 1:58 5:37 1:51 6:36 3:28 17:15 2:55 1:38 1:44 0:10

14 Lenhard, Florian 54:47 1:27 5:34 8:34 12:11 21:11 27:49 30:44 35:11 39:53 45:10 48:54 51:52 54:35 54:47
BRG Kirchengasse 1:27 4:07 3:00 3:37 9:00 6:38 2:55 4:27 4:42 5:17 3:44 2:58 2:43 0:12

15 Ostanek, Felix 56:50 1:14 6:35 9:11 12:25 23:04 27:57 30:05 34:49 39:56 47:23 50:56 54:03 56:39 56:50
Gymn.Ursulinen 1:14 5:21 2:36 3:14 10:39 4:53 2:08 4:44 5:07 7:27 3:33 3:07 2:36 0:11

16 Freißmuth, Max 1:02:34 2:26 5:50 8:57 16:00 17:50 25:34 28:13 32:34 47:31 51:31 55:50 59:47 1:02:22 1:02:34
BRG Fürstenfeld 2:26 3:24 3:07 7:03 1:50 7:44 2:39 4:21 14:57 4:00 4:19 3:57 2:35 0:12

17 Wagner, Felix 1:02:43 1:08 3:32 6:35 20:03 29:02 33:59 36:07 40:46 45:53 53:24 56:51 59:55 1:02:31 1:02:43
Gymn.Ursulinen 1:08 2:24 3:03 13:28 8:59 4:57 2:08 4:39 5:07 7:31 3:27 3:04 2:36 0:12

18 Monsberger, Elias 1:05:47 1:18 4:47 7:31 10:45 12:32 15:39 17:13 32:10 52:02 56:17 59:41 1:03:22 1:05:33 1:05:47
BRG Fürstenfeld 1:18 3:29 2:44 3:14 1:47 3:07 1:34 14:57 19:52 4:15 3:24 3:41 2:11 0:14

19 Zeiner, Nandor 1:06:48 2:25 7:28 10:36 23:59 33:04 37:50 39:58 44:46 49:52 57:20 1:00:54 1:03:54 1:06:34 1:06:48
Gymn.Ursulinen 2:25 5:03 3:08 13:23 9:05 4:46 2:08 4:48 5:06 7:28 3:34 3:00 2:40 0:14

20 Reinalter, Jakob 1:07:14 2:01 7:49 11:17 14:08 15:21 22:21 24:10 26:12 46:26 51:44 55:59 1:04:22 1:07:02 1:07:14
BRG Kirchengasse 2:01 5:48 3:28 2:51 1:13 7:00 1:49 2:02 20:14 5:18 4:15 8:23 2:40 0:12

21 Kompaß, Lorenz 1:13:48 2:26 5:03 8:02 18:27 21:04 35:30 37:03 40:57 47:28 51:02 57:28 1:10:51 1:13:35 1:13:48
BRG Kirchengasse 2:26 2:37 2:59 10:25 2:37 14:26 1:33 3:54 6:31 3:34 6:26 13:23 2:44 0:13

22 Zechner, Sebastian 1:16:50 18:01 20:51 23:17 36:01 38:12 44:40 46:40 48:47 53:00 1:02:31 1:10:23 1:14:34 1:16:40 1:16:50
BRG Kirchengasse 18:01 2:50 2:26 12:44 2:11 6:28 2:00 2:07 4:13 9:31 7:52 4:11 2:06 0:10

23 Mayer, Nikolaus 1:24:14 3:17 7:56 25:14 28:10 29:24 34:43 35:42 42:00 1:00:28 1:05:58 1:11:56 1:15:01 1:24:03 1:24:14
Gymn.Ursulinen 3:17 4:39 17:18 2:56 1:14 5:19 0:59 6:18 18:28 5:30 5:58 3:05 9:02 0:11

24 Holzer, Paul 1:36:17 3:37 9:18 16:35 23:16 28:53 38:08 49:38 54:02 1:12:28 1:17:58 1:23:59 1:26:52 1:35:58 1:36:17
Gymn.Ursulinen 3:37 5:41 7:17 6:41 5:37 9:15 11:30 4:24 18:26 5:30 6:01 2:53 9:06 0:19

Schmitt, Roland Fehlst ----- 3:21 15:56 20:01 21:26 25:06 26:20 29:40 33:14 47:07 51:15 59:48 1:02:32 1:02:42
BRG Kirchengasse 3:21 12:35 4:05 1:25 3:40 1:14 3:20 3:34 13:53 4:08 8:33 2:44 0:10

0:38
*64

Stipsits, Marc Fehlst 1:25 6:40 9:23 14:48 17:24 26:20 27:38 32:11 46:36 ----- 59:51 ----- 1:04:41 1:04:53
BRG Fürstenfeld 1:25 5:15 2:43 5:25 2:36 8:56 1:18 4:33 14:25 13:15 4:50 0:12
Gigler, Michael Fehlst ----- 9:59 13:41 18:52 25:50 31:50 37:52 41:16 50:00 1:01:50 1:07:02 1:10:33 1:12:44 1:12:56
NMS II Leibnitz 9:59 3:42 5:11 6:58 6:00 6:02 3:24 8:44 11:50 5:12 3:31 2:11 0:12

0:32 28:46 43:14 1:11:52
*64 *39 *44 *45



2. Steirischer Schulcup 2016 Di 12.04.2016 19:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Unterstufe Herren  (30) 2,6 km  150 Hm 13 P (Forts.)

1(55) 2(56) 3(34) 4(38) 5(40) 6(52) 7(58) 8(36) 9(31) 10(41) 11(47) 12(37) 13(99) Ziel

Weinek, Laurids Fehlst ----- 7:07 10:12 20:33 23:15 37:31 39:02 43:10 49:25 53:07 59:33 1:13:01 1:15:32 1:15:45
BRG Fürstenfeld 7:07 3:05 10:21 2:42 14:16 1:31 4:08 6:15 3:42 6:26 13:28 2:31 0:12

1:44
*64

Lenhard, Janik Fehlst ----- 3:45 7:12 12:59 14:12 17:54 19:31 22:22 58:23 1:03:39 1:07:56 1:16:17 1:19:00 1:19:11
BRG Kirchengasse 3:45 3:27 5:47 1:13 3:42 1:37 2:51 36:01 5:16 4:17 8:21 2:43 0:11

0:38
*64

Hirschbäck, Martin Fehlst ----- 5:24 12:33 19:21 24:58 34:14 45:37 49:48 1:08:34 1:14:04 1:20:08 1:23:04 1:32:07 1:32:22
Gymn.Ursulinen 5:24 7:09 6:48 5:37 9:16 11:23 4:11 18:46 5:30 6:04 2:56 9:03 0:15

0:36 28:49
*64 *39

Unterstufe Damen  (16) 2,3 km  110 Hm 13 P
1(55) 2(34) 3(33) 4(38) 5(39) 6(52) 7(46) 8(36) 9(44) 10(43) 11(37) 12(45) 13(99) Ziel

1 Gröll, Anna 23:31 1:10 4:02 4:47 6:44 10:47 14:43 16:22 17:51 19:18 20:18 21:44 22:30 23:19 23:31
BG Gibs 1:10 2:52 0:45 1:57 4:03 3:56 1:39 1:29 1:27 1:00 1:26 0:46 0:49 0:11

1 Zeiner, Dora 23:31 3:09 6:44 7:42 9:40 11:51 12:52 14:47 16:23 17:47 18:51 21:38 22:33 23:19 23:31
BG Gibs 3:09 3:35 0:58 1:58 2:11 1:01 1:55 1:36 1:24 1:04 2:47 0:55 0:46 0:11

3 Deimel, Ann-Sophie 32:47 1:06 4:41 6:00 10:15 15:17 17:26 20:50 22:52 24:38 26:14 30:56 31:49 32:36 32:46
BRG Fürstenfeld 1:06 3:35 1:19 4:15 5:02 2:09 3:24 2:02 1:46 1:36 4:42 0:53 0:47 0:10

4 Winkler, Hannah 34:52 1:23 4:30 5:44 9:12 14:31 15:58 20:55 23:14 24:48 27:29 33:09 33:54 34:39 34:52
BRG Kirchengasse 1:23 3:07 1:14 3:28 5:19 1:27 4:57 2:19 1:34 2:41 5:40 0:45 0:45 0:12

5 Löwenstein, Anna 37:11 1:30 4:39 5:41 8:21 15:00 16:59 20:36 23:00 25:34 32:57 34:57 36:08 37:00 37:11
BRG Kirchengasse 1:30 3:09 1:02 2:40 6:39 1:59 3:37 2:24 2:34 7:23 2:00 1:11 0:52 0:11

6 Lueger, Lena 38:55 1:27 8:29 9:49 13:12 18:37 19:57 24:54 27:13 28:54 31:39 37:14 37:59 38:43 38:55
BRG Kirchengasse 1:27 7:02 1:20 3:23 5:25 1:20 4:57 2:19 1:41 2:45 5:35 0:45 0:44 0:12

7 Pötsch, Juliana 39:58 3:20 6:49 7:58 10:42 17:08 19:05 22:39 25:27 32:49 35:09 37:21 38:30 39:45 39:58
BRG Kirchengasse 3:20 3:29 1:09 2:44 6:26 1:57 3:34 2:48 7:22 2:20 2:12 1:09 1:15 0:13

8 Bisping, Marie 41:17 3:03 7:16 9:07 11:45 20:31 21:18 24:25 26:20 29:32 37:04 39:07 40:12 41:04 41:17
BRG Kirchengasse 3:03 4:13 1:51 2:38 8:46 0:47 3:07 1:55 3:12 7:32 2:03 1:05 0:52 0:13

9 Johnson, Aileen 43:11 1:42 5:15 8:42 11:50 17:54 20:21 25:00 27:39 31:39 39:05 41:00 42:08 42:59 43:11
BRG Fürstenfeld 1:42 3:33 3:27 3:08 6:04 2:27 4:39 2:39 4:00 7:26 1:55 1:08 0:51 0:12

10 Tintar, Tara 46:05 1:42 8:52 10:45 13:59 19:56 22:40 27:08 29:50 33:40 41:04 43:19 44:30 45:50 46:05
BRG Kirchengasse 1:42 7:10 1:53 3:14 5:57 2:44 4:28 2:42 3:50 7:24 2:15 1:11 1:20 0:15

11 Aigmüller, Flora 55:20 1:26 5:05 8:41 11:31 14:24 18:24 23:39 36:31 38:03 51:07 53:09 54:09 55:06 55:20
BRG Kirchengasse 1:26 3:39 3:36 2:50 2:53 4:00 5:15 12:52 1:32 13:04 2:02 1:00 0:57 0:14

12 Hagg, Noriea 1:05:26 1:23 4:35 6:15 12:48 16:04 22:35 36:02 38:09 39:50 54:45 1:02:56 1:03:37 1:05:07 1:05:26
BRG Kirchengasse 1:23 3:12 1:40 6:33 3:16 6:31 13:27 2:07 1:41 14:55 8:11 0:41 1:30 0:19

13 Monsberger, Theres 1:07:26 3:02 6:31 7:41 17:47 27:31 30:40 37:27 39:53 41:40 56:53 1:05:09 1:05:51 1:07:10 1:07:26
BRG Kirchengasse 3:02 3:29 1:10 10:06 9:44 3:09 6:47 2:26 1:47 15:13 8:16 0:42 1:19 0:16

0:46
*64

14 König, Laura 1:09:19 2:47 9:04 10:17 16:49 19:57 26:35 40:06 42:13 43:51 59:02 1:07:00 1:07:41 1:09:08 1:09:19
BRG Kirchengasse 2:47 6:17 1:13 6:32 3:08 6:38 13:31 2:07 1:38 15:11 7:58 0:41 1:27 0:11

15 Hauschildt, Emily 1:25:37 2:40 9:28 12:14 15:56 44:08 48:03 53:43 57:44 59:45 1:14:58 1:23:01 1:24:25 1:25:25 1:25:37
Gymn.Ursulinen 2:40 6:48 2:46 3:42 28:12 3:55 5:40 4:01 2:01 15:13 8:03 1:24 1:00 0:12

1:16:38
*57

Stöger, Patricia Fehlst ----- 8:31 10:10 13:53 42:05 45:51 51:33 55:50 58:10 1:12:51 1:21:05 1:22:16 1:23:23 1:23:35
BRG Fürstenfeld 8:31 1:39 3:43 28:12 3:46 5:42 4:17 2:20 14:41 8:14 1:11 1:07 0:12

0:36
*64

Unterstufe Schnupper  (12) 2,0 km  80 Hm 10 P
1(62) 2(56) 3(34) 4(33) 5(40) 6(61) 7(44) 8(48) 9(57) 10(99) Ziel

1 Reicher, Paul 22:24 0:48 2:35 5:33 6:25 9:12 10:35 13:57 16:33 20:25 22:13 22:24
VS Berlinerring 0:48 1:47 2:58 0:52 2:47 1:23 3:22 2:36 3:52 1:48 0:11

2 Guidassoni, Chiara 34:32 1:12 5:21 11:45 13:27 21:23 22:48 26:00 28:38 32:29 34:20 34:32
BRG Seebacher 1:12 4:09 6:24 1:42 7:56 1:25 3:12 2:38 3:51 1:51 0:12

3 Reitinger, Hannah 44:38 1:01 2:55 5:37 7:02 16:31 17:46 22:30 25:21 42:26 44:26 44:38
Wiku Graz 1:01 1:54 2:42 1:25 9:29 1:15 4:44 2:51 17:05 2:00 0:12

4 Beer / Jauk, Oskar / 51:43 1:02 6:55 10:23 12:38 24:05 25:55 30:51 40:28 47:10 51:29 51:43
Gymn.Ursulinen 1:02 5:53 3:28 2:15 11:27 1:50 4:56 9:37 6:42 4:19 0:14

5 Maier, Thomas 1:03:17 2:19 5:43 11:21 16:49 29:55 31:50 44:33 46:33 58:57 1:03:05 1:03:17
BRG Fürstenfeld 2:19 3:24 5:38 5:28 13:06 1:55 12:43 2:00 12:24 4:08 0:12

6 Bauer / Draxler, Mar 1:07:28 1:04 12:04 42:08 44:05 49:39 51:03 55:41 58:31 1:05:02 1:07:16 1:07:28
Gymn.Ursulinen 1:04 11:00 30:04 1:57 5:34 1:24 4:38 2:50 6:31 2:14 0:12

Burgsteiner, Lukas Fehlst 1:16 ----- ----- ----- ----- ----- 24:10 ----- 29:58 31:11 31:22
BRG Fürstenfeld 1:16 22:54 5:48 1:13 0:11
Erdkönig, Tim Fehlst 1:11 12:48 15:10 ----- 28:22 29:31 34:07 37:00 44:55 ----- 45:43
VS Mariagrün 1:11 11:37 2:22 13:12 1:09 4:36 2:53 7:55 0:48
Pichler, Franziska Fehlst ----- 6:33 23:43 26:00 36:03 37:59 43:09 49:11 54:56 56:10 56:23 0:40
BRG Fürstenfeld 6:33 17:10 2:17 10:03 1:56 5:10 6:02 5:45 1:14 0:13 *64
Konrad, Thomas Fehlst 1:11 5:13 17:34 ----- 25:08 34:40 1:33:25 1:36:07 1:39:21 1:40:24 1:40:40 0:41 22:32
BRG Fürstenfeld 1:11 4:02 12:21 7:34 9:32 58:45 2:42 3:14 1:03 0:16 *64 *38
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Pl Name Zeit

Unterstufe Schnupper  (12) 2,0 km  80 Hm 10 P (Forts.)

1(62) 2(56) 3(34) 4(33) 5(40) 6(61) 7(44) 8(48) 9(57) 10(99) Ziel

Waisocher, Leon Fehlst 1:50 5:37 11:13 20:25 27:54 42:20 ----- 1:44:10 1:47:31 1:48:34 1:49:05 0:52
BRG Fürstenfeld 1:50 3:47 5:36 9:12 7:29 14:26 1:01:50 3:21 1:03 0:31 *64
Hanselmayer / Dorr, Aufg 3:24 20:58 50:01 1:14:43 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Gymn.Ursulinen 3:24 17:34 29:03 24:42


